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ــاده روی ماهانه  ــیـ پـ بــرنــامــه  دومــیــن 
به  ــدرس  م تربیت  دانشگاه  خــانــواده 
حضور  بــا  صبحگاهی  ورزش  هــمــراه 
هیات  اعـــضـــای  از  نــفــر   400 حــــدود 
علمی، کارمندان و دانشجویان، صبح 
آذرمـــاه در محوطه  روز سه شنبه  27 

دانشگاه برگزار شد.

رتبه »برگزیده« دانشگاه در جشنواره کشوری حرکت

>>2

برگزاری دومین برنامه پياده رو ی ماهانه خانواده دانشگاه تربيت مدرس

بازارچه شب یلدا در آستانه فرا رسیدن این شب و با هدف 
گروهی، حمایت از آثار هنری  کار  تشویق دانشجویان به 
ایجاد  داخلی،  تولیدات  از  حمایت  ــان،  آن دست ساخته 
آثار  برای عرضه  ایجاد فضایی  رقابت سالم و همچنین 
سوی  از  ارگانیک  محصولات  و  دستی  صنایع  هــنــری، 

معاونت فرهنگی و اجتماعی برگزار شد. 
که به مدت 5 روز از شنبه 22 تا دوشنبه  این نمایشگاه 
26 آذرماه 97 در محل دائمی نمایشگاه های داخلی واقع 
گرم و  با استقبال  در جنب ساختمان مرکزی برگزار شد، 
پرشور دانشگاهیان همراه بود. کیف و منسوجات چرمی، 
دست بافت،  قالیچه های  چله،  شب  نمدی  سفره های 
گل های آپارتمانی، آجیل و خشکبار و سوغات محلی از آثار 

عرضه شده در این نمایشگاه بود.

ثار  برپایی بازارچه عرضه آ
هنری، صنایع دستی و

محصولات ارگانیک

>>2 برگزاری دوره مقدماتی 
نشریات دانشجویی 
برای پنجمین سال 
متوالی در دانشگاه

 دوره مقدماتی آموزش نشریات دانشجویی دانشگاه تربیت 
مدرس ویژه مدیران مسئول و سردبیران جدید نشریات 
دانشجویی دانشگاه، در سالن اجتماعات باشگاه فرهنگی 

و اجتماعی دانشجویان برگزار شد.
که روزهـــای  18 و  19 آذرمــاه  کارگاه  در بخش اول ایــن 
مــدرس  و  مولف  قلندری،  هوشنگ  امیر  حضور  بــا   97
ابتدا  شد،  برگزار  دانشجویی  نشریات  در  روزنامه نگاری 
مباحثی چون مدیریت رسانه ای، عوامل موثر در انتخاب 
مراحل  مسئول،  مدیر  وظایف  دانشجویی،  نشریه  اسم 
انجام کار و چارت تشکیلاتی در نشریات دانشجویی برای 
مدیران مسئول و سردبیران تبیین شد و سپس مدرس 
کارگاه به بررسی و ارزیابی محتوایی نشریات دانشجویی 
پرداخت. آموزش تکنیک های موثر در تهیه خبر، گزارش، 
مقاله و مصاحبه در نشریات دانشجویی از دیگر بخش های 
کارگاه در روز نخست نشریات دانشجویی بود. در بخش 
کورش  که روز دوم برگزار شد،  کارگاه آموزشی نیز  دوم این 
عنبری طراح و گرافیست معاونت فرهنگی و اجتماعی به 
تبیین مراحل طراحی تا چاپ یک نشریه دانشجویی شامل 
گرافیک، چاپ، صفحه آرایی و  مفاهیم پایه در طراحی 

ویراستاری در نشریه دانشجویی پرداخت.
>>3

جشن شب یلدا در 
دانشگاه برگزار شد

یکدیگر  کنار  در  دانشگاه  دانشجوی   700 حدود 
شهید  سالن  در  را  زمستان  آغاز  و  یلدا  شب  فرارسیدن 

چمران دانشگاه، جشن گرفتند.
در این برنامه که با همکاری کانون موسیقی نوا و کانون 
ادبی کلمه در تاریخ 27 آذرماه، پس از نماز مغرب و عشا و 
به مدت بیش از سه ساعت برگزار شد، امید مهدی نژاد، 
شاعر طنزپرداز معاصر، تعدادی از آخرین اشعار طنز خود 
را برای دانشجویان ارائه داد. شعرخوانی دانشجویی به 
همراه اجرای برنامه های متنوعی چون اجرای موسیقی 
سنتی، تکنوازی و پاپ، پخش نماهنگ یلدا، نقالی و 
مسابقه مشاعره از دیگر بخش های جذاب این جشن 
بود که دانشجویان را به مناسبت آخرین شب پاییز گرد 

هم آورد.
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حافظ: لطف خدا بیشتر از جرم ماست
نکته سربسته چه دانی خموش

تقدیر از دانشجویان برگزیده یازدهمین 
جشنواره کشوری حرکت

رییس و معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه از دانشجویان برگزیده 
یازدهمین جشنواره ملی حرکت، قدردانی کردند.

در این برنامه که 21 آذرماه در باشگاه فرهنگی و اجتماعی دانشجویان 
برگزار شد، دکتر احمدی، رییس دانشگاه ضمن تاکید بر ارزش کم نظیر 
کرد فعالیت های  فعالیت های علمی- دانشجویی، ابراز امیدواری 
علمی- فرهنگی دانشجویان دانشگاه بر فعالیت های میان رشته ای 

بیشتر تمرکز پیدا کند.
در این برنامه انجمن های علمی- دانشجویی معماری، مهندسی 
شهری،  طراحی  جامعه شناسی،  بیوسیستم،  مکانیک  عــمــران، 
از  و  گرفتند  قــرار  تشویق  مــورد  زیست  محیط  و  سیناپس  فلسفه، 
زحمات دکتر رنجبر، دکتر خاجی، دکتر مهدوی نژاد، دکتر ساعی، دکتر 
گرجیان به عنوان  حسینی، دکتر غلامعلی فرد، دکتر رمضانی و دکتر 
استادان مشاور فرهنگی انجمن های علمی- دانشجویی برگزیده 

قدردانی شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه نیز در این نشست ضمن ابراز 
خرسندی از افزایش فعالیت های انجمن های علمی- دانشجویی 
کاهش وابستگی آن ها به بودجه معاونت  با وجود مشکلات مالی و 
باشگاه  در  برنامه  این  برگزاری  کــرد:  تصریح  اجتماعی  و  فرهنگی 
فرهنگی و اجتماعی دانشجویان با حضور رییس دانشگاه برای تاکید 

بر ضرورت گسترش فضاهای تعاملی دانشجویان است.
پیش از برگزاری آیین قدردانی از دانشجویان برگزیده، وحید فغانی، 
رییس اداره سیاستگذاری و برنامه ریزی فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، 
گزارش کوتاهی را از روند برگزاری یازدهمین دوره جشنواره ملی حرکت 
و برخی مسائل و مشکلات انجمن های علمی- دانشجویی ارائه کرد.

>> ادامه از صفحه 1
دانشجویان  و  کارمندان  علمی،  هیات  اعضای 
دانشگاه در دو بخش آقایان و بانوان زیر باران ملایم 

و هوایی دلچسب، فضایی صمیمی و پرنشاط را در محیط دانشگاه به وجود آوردند. پس از  پایان پیاده روی 
و استقرار آقایان روبروی دانشکده پزشکی و بانوان در فضای سر سبز باغبانی، نرمش ها و حرکات کششی با 

ریتم مشخص صورت گرفت و در پایان نیز شرکت کنندگان در محل کار خود حاضر شدند.

همایش آموزش زیباخوانی قرآن کریم با حضور  قاری بین المللی، 
دکتر علی اصغر شعاعی در سالن شهید مطهری برگزار شد.

این برنامه با قرائت قرآن کریم آغاز شد و در ادامه قاری بین المللی 
به آموزش مقامات رست و بیات با شیوه نوین و نیز آموزش مخارج 

حروف به سبک آسان و حفظ آیاتی از سوره حشر پرداخت.
کلام  کریم با استقبال علاقه مندان به  همایش زیباخوانی قرآن 
برگزاری  از  پس  و  انجام  صمیمی  و  بانشاط  فضایی  در  وحی 

مسابقه، جوایزی از سوی معاونت فرهنگی به برند گان اهدا شد.

همایش آموزش زیباخوانی قرآن کریم

کمیت  برگزاری نشست »حا
کارگروه فرهنگی و  قانون« در 

اجتماعی دانشکده حقوق

صدور مجوز سه نشریه جدید 
دانشجویی در کارگروه ناظر 

بر نشریات دانشگاهی
حقوق  دانشکده  اجتماعی  و  فرهنگی  کارگروه 
به  اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  همکاری  با 
مناسبت سالروز تصویب قانون اساسی، نشست 

تخصصی حاکمیت قانون را برگزار کرد.
این نشست در سالن عدالت و با سخنرانی دکتر 
ســام ســوادکــوهــی فــر، عضو حــقــوقــدان شــورای 
عضو  حبیب زاده  محمدجعفر  دکتر  و  نگهبان 

هیات علمی دانشکده حقوق برگزار شد.
در ابتدای این برنامه، دکتر حبیب زاده با توضیح 
حاکمیت  حقوقی  قــواعــد  و  اصـــول  محوریت 
قانون، مبادرت به طرح پرسش چرایی تایید 
از سوی  اسلامی،  قانون مجازات  مــوارد  برخی 
نیز  سوادکوهی فر  دکتر  ــرد.  ک نگهبان  شـــورای 
ضمن بیان وضعیت میزان الزام آور بودن قانون 
در کشورهای دیگر به تشریح نظام حقوقی ایران 
پرداخت و در پاسخ به پرسش دکتر حبیب زاده، 
روند تایید مصوبات مجلس شورای اسلامی از 

سوی شورای نگهبان را ارائه داد.

نشریات  بــر  ناظر  ــارگــروه  ک جلسه  پانزدهمین 
از  اعــلام شده  دانشگاهی مطابق تقویم زمانی 
سوی دبیرخانه این کارگروه، روز شنبه 24 آذرماه 
درسالن جلسات معاونت فرهنگی و اجتماعی 

دانشگاه تشکیل شد.
در این جلسه، اعضا با چاپ و انتشار نشریات 
موافقت  نوین«  »زیست  و  »نوید«  »چهارباغ«، 
کردند. تغییر مدیر مسئول و سردبیر نشریه»زبان 
ــیــر  تــغــیــیــر ســردب و شـــنـــاخـــت« و هــمــچــنــیــن 
نشریه»پالار«مصوب و ابلاغ شد. اعضا همچنین 
به انتشار الکترونیکی نشریه »پونز« رای مثبت 
کارگروه پس از بررسی  دادند. در ادامه اعضای 
تذکر  مصلح،  نشریه  مدیرمسئول  تغییر  ــد  رون

شفاهی به این نشریه را کافی دانستند.
شایان ذکر است که مطابق ماده 5 دستورالعمل 
اجـــرایـــی ضــوابــط نــاظــر بــر فــعــالــیــت نشریات 
دانشگاهی، جلسات کارگروه ناظر ماهانه یک بار 

با دعوت مکتوب از اعضا برگزار می شود.

رتبه برگزیده دانشگاه در 
کشوری حرکت جشنواره 

 دانشگاه تربیت مدرس برای نخستین بار به عنوان 
دانشگاه برگزیده در حوزه فعالیت های انجمن های 

علمی-دانشجویی کشور شناخته شد.
آیین پایانی یازدهمین جشنواره ملی حرکت،  هفتم 
آذرمـــاه ســال جــاری بــا حضور مــعــاون فرهنگی و 
اجتماعی وزیر علوم و جمعی از مسئولان در اصفهان 
کسب 9  مــدرس ضمن  تربیت  دانشگاه  و  بــرگــزار 
به عنوان  بــار  بــرای نخستین  دانشجویی  جایزه 
علمی-  انجمن های  حــوزه  در  برگزیده  دانشگاه 

دانشجویی کشور معرفی شد. 
در این جشنواره، انجمن های علمی- دانشجویی 

کسب  ــه  ب مــوفــق  عــمــران  و مهندسی  مــعــمــاری 
سوم  رتبه  و  شدند  مسابقه  بخش  در  اول  رتبه 
در بخش محتوای دیجیتال و بخش نشریه به 
انجمن های علمی- دانشجویی فلسفه و مکانیک 
بیوسیستم رسید. انجمن های علمی- دانشجویی 
جامعه شناسی، طراحی شهری، مهندسی عمران، 
سیناپس و محیط زیست نیز به عنوان انجمن های 
علمی- دانشجویی، شایسته تقدیر کشور شناخته 

شدند و مورد قدردانی قرار گرفتند.
یازدهمین جشنواره ملی حرکت سوم تا هفتم آذر  
به میزبانی دانشگاه اصفهان برگزار شد. دانشگاه 
تربیت مدرس پیش از این نیز در سال های 95 و 
کسب دانشگاه »شایسته تقدیر« در  96 موفق به 
حوزه فعالیت های  انجمن های علمی- دانشجویی 

کشور شده بود.

برگزاری دومین برنامه پياده رو ی 
ماهانه خانواده دانشگاه تربيت مدرس
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امام صادق )ع(: دورترین مردم از خداوند عزو جل
 در روز قیامت سرکشان متکبر هستند.

ویژه برنامه»هفته انیمیشن« در دانشگاه 
تربيت مدرس برگزار شد

کارگاه آموزشی آشنایی با سلامت جنسی 
و بيماری های عفونی مرتبط برگزار شد

برگزاری اردوی یک روزه باغ ملی 
گیاه شناسی ایران و پارک ارم سبز

 انجمن علمی- دانشجویی انیمیشن با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی ویژه برنامه  »هفته انیمیشن« را 
در سالن اجتماعات ساختمان بنیان برگزار کرد.

این رویداد که روزهای دهم تا سیزدهم آذرماه از ساعت 13 تا 18 برگزار شد، شامل دو بخش کارگاه های آموزشی 
گروه انیمیشن  کارگاه های آموزشی با تدریس دانش آموختگان و دانشجویان  و نشست های تخصصی بود. 
دانشگاه در زمینه های استاپ موشن )ابوالفضل قربانی(، تصویرسازی )مریم طباطبایی(، متحرک سازی 
دوبُعدی )شهریار بیرانوند(، کارگردانی )سارا طبیب زاده( و نقاشی دیجیتال )علیرضا لطفعلی خانی( برگزار شد. 
همچنین دکتر محمدعلی صفورا، دکتر امیرحسن ندایی، دکتر سیدنجم الدین امیرشاه کرمی، دکتر امیررضا 
معتمدی، صادق جــوادی و امیر محمدرضایی در نشست های علمی این ویژه برنامه به ارائــه سخنرانی و 

نقدهای تخصصی پرداختند.

کارگروه فرهنگی و اجتماعی دانشکده علوم پزشکی با همکاری 
زنــان و خانواده ریاست دانشگاه و معاونت  امــور  واحــد مشاوره 
کارگاه آموزشی آشنایی با سلامت جنسی و  فرهنگی و اجتماعی، 
بیماری های عفونی مرتبط )ویژه بانوان( را در دانشگاه برگزار کرد.

که روز چهارشنبه 14 آذرماه به مدت 4 ساعت در  در این برنامه 
سالن شهید مطهری برگزار شد، نخست، دکتر منصوره موحدین، 
به تبیین اهمیت برگزاری این کارگاه پرداخت و در ادامه خانم ها: 
دکتر معصومی با موضوع »سلامت جنسی بانوان و تطابق آن با 
ع و اصول فرهنگی جامعه و حقوق جنسی«، دکتر سلیمانجاهی  شر
ایــدز«، دکتر پیرایه  و  با موضوع »بیماری های دستگاه تناسلی 
با موضوع »بیماری های باکتریایی«، دکتر محمدی با موضوع 
»بیماری های قارچی« و دکتر مقدم با موضوع »تشخیص و درمان 

بیماری های جنسی« نکاتی را برای شرکت کنندگان ارائه دادند.
آمــوزشــی، انجمن های علمی-  کارگاه  ایــن  بــرگــزاری  در حاشیه 
ــاروری و ویــروس شــنــاســی  ــ دانــشــجــویــی مــامــایــی، بــهــداشــت بـ
کتاب های مرتبط پرداختند و  دانشگاه تربیت مدرس به معرفی 

بروشورهای راهنما را در میان  شرکت کنندگان توزیع کردند.
کارگاه نیز از  پاسخ به سئوالات شرکت کنندگان از سوی مدرسان 

دیگر بخش های این برنامه بود.

سالن اصلی تئاتر شهر روز سه شنبه 13 آذرماه 97 میزبان حدود 200 نفر از دانشجویان دانشگاه تربیت 
مدرس بود.

به گزارش خبرنگار معاونت فرهنگی و اجتماعی، با پیگیری و برنامه ریزی های کانون فرهنگی سینما و 
تئاتر دانشگاه، دانشجویان علاقه مند به تئاتر، با تخفیف ویژه موفق به تماشای نمایش فاخر »شاه لیر« 
کارگردانی دکتر مسعود دلخواه؛ عضو هیات علمی  شدند. نمایش شاه لیر، نوشته ویلیام شکسپیر به 
دانشکده هنر دانشگاه تربیت مدرس و با بازی بازیگرانی چون مهدی سلطانی، بهاره رهنما و الهام 
پاوه نژاد در سالن اصلی تئاتر شهر در حال اجراست. در این برنامه، دکتر دلخواه، نمایش روی صحنه 
را به دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس تقدیم کرد و دانشجویان نیز در پایان برنامه با عوامل نمایش، 

عکس یادگاری گرفتند.

ملی  باغ  روزه  یک  اردوی  اجتماعی،  و  فرهنگی  معاونت  گزارش  به 
گیاه شناسی ایران و پارک ارم سبز با حضور 81 نفر از دانشجویان ساکن 

خوابگاه های متأهلی برگزار شد.
که یکی  گیاه  شناسی ملی ایران  دانشجویان در ابتدای این اردو از باغ 
در  تهران،  شهر  نقطه  غربی ترین  در  و  ایران  گیاه شناسی  باغ های  از 
ادامه،  کردند. در  بازدید  منطقه چیتگر واقع در محله سروآزاد است، 
پرورش  و  کاشت  خصوص  در  مجموعه  راهنمای  صارمی،  مهندس 
گونه های مختلف گیاهی و درختی و چگونگی حفظ و نگهداری از آن ها 
توضیحاتی را ارائه داد. در پایان نیز، دانشجویان پس از اقامه نماز در 
مسجد باغ گیاه شناسی ملی ایران و صرف ناهار، عازم پارک و باغ وحش 

ارم سبز شدند و از قسمت های مختلف آن ها دیدن کردند.

کران ویژه نمایش »شاه لیر« برای دانشجویان  ا
دانشگاه تربيت مدرس

برگزاری دوره مقدماتی نشریات دانشجویی برای 
پنجمین سال متوالی در دانشگاه

>> ادامه از صفحه 1
این سلسله کارگاه  مطابق بند 6 از ماده 6 دستورالعمل اجرایی ضوابط ناظر بر فعالیت نشریات دانشگاهی هر ساله برای 
متقاضیان نشریات دانشجویی اعم از صاحبان امتیاز، مدیران مسئول، سردبیران و سایر عوامل اجرایی برگزار می شود. 
گواهی  همچنین مطابق ماده 15 این دستورالعمل انتشار نخستین شماره نشریه منوط به طی دوره آموزشی و اخذ 

پایان دوره از سوی صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر است.



صاحب امتیاز: معاونت فرهنگی و اجتماعی
مدیرمسئول:  دکتر شهروز شریعتی  

صفحه آرایی و امور اجرایی: سمیه کرمیانی        
همکاران این شماره: حجت صفرنژاد، خلیل زاله سمنگانی، اسماعیل نوری، 

وحید فغانی و کامران کریمی

    نشانی: تهران، دانشگاه تربیت مدرس
   صندوق پستی: 197 -14115

   تلفن : 021-82883019
foad@modares.ac.ir :رایانامه   @FoadTMU

 نظرها و پیشنهادهای ارزشمند 
ک بگذارید: خود را با ما به اشترا
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رونمایی از یک کتاب در انجمن 
علمی- دانشجویی مطالعات زنان

کارگاه آموزشی نرم افزار 
Origin Pro برگزار شد

انجمن علمی- دانشجویی مطالعات زنان با همکاری 
کتاب  معاونت فرهنگی و اجتماعی آیین رونمایی از 
»سیمای زن در آثار نقاشان معاصر ایران« را با حضور 

مؤلف آن برگزار کرد.
در ابتدای این نشست که 20 آذرماه از ساعت 14 تا 16 
در سالن فرهیختگان دانشکده علوم انسانی برگزار شد، 
دکتر  فاطمه هنری مهر، عضو هیات علمی بازنشسته 
کتاب، در مورد  الزهرا و مؤلف  رشته نقاشی دانشگاه 
کتاب، بخش های مختلف آن و روش  شیوه تدوین 
جمع آوری آثار هنرمندان نقاش و تحلیل نوع نگرش 

مواد  مهندسی  دانشجویی  علمی-  انجمن 
)سرامیک(باهمکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی 

کارگاه آموزشی نرم افزار Origin PrO را برگزار کرد.
که با استقبال دانشجویان  کارگاه آموزشی  در این 
مواجه  مدرس  تربیت  دانشگاه  از  خارج  و  داخل 
شد، مهندس رضا جعفری مباحث کاربردی تجزیه 

مسابقه عکاسی با عنوان
"زندگی دانشجویی"

کارگاه آموزشی »طراحی پرایمر« در انجمن 
علمی- دانشجویی ژنتیک پزشکی

انجمن علمی- دانشجویی ژنتیک پزشکی با همکاری 
کارگاه آموزشی طراحی  معاونت فرهنگی و اجتماعی 

پرایمر را برگزار کرد.
این کارگاه آموزشی 15 آذرماه با تدریس نرجس باختری 
در سالن سمینار دانشکده علوم پزشکی در دو بخش 
نظری و عملی شامل: انجام پروسه طراحی پرایمر با 
استفاده از نرم افزارهای مختلف برگزار شد. بر اساس 
پایان  تا  انجمن ها،  این  گرفته  صــورت  برنامه  ریزی 
برای  دیگر  آموزشی  کارگاه   7 جــاری  تحصیلی  ســال 
کرد.  خواهد  برگزار  انجمن ها  این  عضو  دانشجویان 
روش های طراحی پرایمر در پیشگیری از نقص های 

ژنتیک نقش عمده ای ایفا می کند.

و تحلیل اطلاعات و رسم نمودار با استفاده از این 
نرم افزار را برای شرکت کنندگان شرح داد.

این برنامه 21 آذرماه در سالن سمینار طبقه منفی 1 
دانشکده فنی و مهندسی برگزار شد.

ویژه برنامه چهلمین سال 
پيروزی انقلاب اسلامی

حشره شناسی  دانشجویی  علمی-  انجمن های   
کشاورزی و مکانیک بیو سیستم با همکاری معاونت 
کارگاه آموزشی نرم افزار  فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، 

مندلی )Mendeley( را برگزار کردند.
گرجیان،  به مدت 5 ساعت  کارگاه، دکتر شیوا  در این 
این  درباره  را  کاربردی  نکاتی  کشاورزی  دانشکده  در 

نرم افزار ارائه کرد.
مندلی، یک نرم افزار مدیریت مراجع و شبکه اجتماعی 
سازماندهی  در  پژوهشگران  به  که  است  علمی 
تحقیقات و مشارکت با سایر افراد آنلاین در شبکه و نیز 

پیدا کردن آخرین تحقیقات علمی کمک می کند.

آموزش نرم افزار مندلی در 
انجمن های علمی- دانشجویی

 دانشکده کشاورزی

آن ها به زن در این آثار، توضیحاتی را ارائه داد.
سپس در ادامه برنامه، دکتر شهره جوادی، عضو هیات 
علمی دانشگاه تهران، دکتر زهرا پاکزاد، عضو هیات 
علمی دانشگاه الزهرا، دکتر محمدی و دکتر روشنفکر 
دیدگاه های  بیان  به  زنان  مطالعات  گروه  اعضای  از 
خود در زمینه محتوای کتاب پرداختند.این نشست با 

تقدیر از مؤلف کتاب پایان یافت.


